ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

Санкт-Петербург
О внесении изменений в Решение от 17.10.2013 года
№ 21-Р «Об утверждении положения о присвоении звания

«Почетный житель муниципального образования

 муниципальный округ № 7»

В связи с необходимостью оптимизации процедуры присвоения звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ №7», муниципальный совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №7
РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положение о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7», утвержденное Решением муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7 от 17.10.2013 № 21-Р «Об утверждении положения о присвоении звания «Почетный житель муниципального образования муниципальный округ № 7» (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 3 статьи 1 Положения слова «не менее 10 лет» исключить;
1.2. В пункте 3 статьи 4 Положения слова «в индивидуальном порядке» исключить;

1.3. Пункты 8, 12 статьи 4 Положения исключить;

1.4. Статью 5 Положения исключить;

1.5. Приложение № 4 к Положения исключить.
2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании «Бюллетень Муниципального округа №7».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                            В.А. Борисов

«14» апреля 2025 года

№ 06-Р